
Jørgen B. Holding ApS

Skelbækvej 14, Guldager, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 50 55 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /6 2016

Jørgen Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen B. Holding ApS
Skelbækvej 14
Guldager
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28 50 55 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Jørgen Bjerre

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Brinck Seidelins Gade 10
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber samt foretage almindelig investeringer i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 114.887, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 513.543.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-16.875	-11.250
Bruttoresultat		-16.875	-11.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-16.875	-11.250
Indtægt af kapitalandele i associeret virksomhed		125.337	290.999
Finansielle indtægter		4.800	6.125
Finansielle omkostninger		-100	-1.000
Resultat før skat		113.162	284.874
Skat af årets resultat	2	1.725	864
Årets resultat		114.887	285.738

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		114.887	285.738
		114.887	285.738

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	778.839	653.502
Øvrige tilgodehavender	4	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		878.839	753.502
Anlægsaktiver		878.839	753.502
Udskudt skatteaktiv	6	16.667	14.942
Tilgodehavender		16.667	14.942
Likvide beholdninger		2.422	8.347
Omsætningsaktiver		19.089	23.289
Aktiver		897.928	776.791
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		388.543	273.656
Egenkapital	5	513.543	398.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.135	373.135
Anden gæld		6.250	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		384.385	378.135
Gældsforpligtelser		384.385	378.135
Passiver		897.928	776.791
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

	2015 DKK	2014 DKK
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering i udskudt skat	-1.725	-864
	<u>-1.725</u>	<u>-864</u>

3 Kapitalandele i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	4.463.715	4.463.715
Kostpris 31. december	4.463.715	4.463.715
Værdireguleringer 1. januar	-3.810.213	-4.101.212
Årets resultat	125.337	290.999
Værdireguleringer 31. december	-3.684.876	-3.810.213
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>778.839</u>	<u>653.502</u>

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paradis Group ApS	København	530.792	22,54%	3.455.364	516.249

4 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Øvrige tilgodehavender DKK
Kostpris 1. januar	100.000
Kostpris 31. december	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.000</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	273.656	398.656
Årets resultat	0	114.887	114.887
Egenkapital 31. december	125.000	388.543	513.543

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-16.667	-14.942
Overført til udskudt skatteaktiv	16.667	14.942
Udskudt skatteaktiv	0	0
Opgjort skatteaktiv	16.667	14.942
Regnskabsmæssig værdi	16.667	14.942

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
